REQUERIMENTO Nº )o'l{>DE 2015

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento no 1.055 de 2015, requeuo ser

considerado para os fins regimentais que no dia 22 de setembro de 2015 encontrar­

me-ei em deslocamento para desempenho de missão na representação da Casa, para

a qual fui designada por esta Presidência.

Igualmente, comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno

do Senado Federal, que a ausência do País ocorrerá a partir do dia 22 de setembro

de 2015, mantidas as demais informações contidas no Requerimento no 1.055 de

2015.